
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 10.08.2012, протокол № 42 

Додаток: на  арк. 

Ректор (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

          Мельничук П.П.           
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

11.08.2012 261-с 

наказую: 
зарахувати з 11.08.2012 студентами першого курсу денної форми навчання за
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

2 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.040106 екологія, охорона 
навколишнього середовища та 

збалансоване природокористування   

Додаток до наказу від 11/08/2012      
№ 261-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Гірничо-екологічний 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  612,8 8,5 00 159,502744232012191 14402744232012140 142,5 027442320122943080456KX99886Костянтинович Володимир Букін 1 

 102,  601,3 8,4 00 158,501641272012191 148,501641272012140 128,5 016412720122942360317TM631699Миколайович Богдан Ілінський 2 

 102,  631,1 9,7 00 14302288582012221 15302288582012140 157 022885820122942361720TM415607Миколаївна Ірина Існюк 3 

 102,  598,3 8,4 00 14501358792012191 14901358792012140 138,5 013587920122942352566TM497180Сергійович Олександр Конюх 4 

 102,  633,5 8,9 00 15401626712012191 15201626712012140 157 016267120122942354501TM217385Валеріївна Олександра Корченюк 5 

 102,  615 7 00 15201510522012221 16001510522012140 150,5 015105220122942358409TM158896Олександрівна Яна Нестеренко 6 

 102,  597,7 6,7 00 14602975272012221 15102975272012140 151 029752720122942359108TM1221913Володимирівна Вікторія Смірнова 7 

 102, 
112,  

614,4 9,2 80 136,500606912012191 14600606912012140 150,5 006069120122942356024TM142985Романівна Олександра Чернецька 8 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

11.08.2012 11:32:40

1/2 



 
 

Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050301 гірництво   

Додаток до наказу від 11/08/2012      
№ 261-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Гірничо-екологічний 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  655,5 11 00 160210 152291 153 141195767A1383444Володимирович Михайло Гозенко 1 

 102,  621,8 8,5 00 16401641062012191 15001641062012140 141 016410620122942354549TM1181093Сергійович Валерій Гордійчук 2 

 102,  564,2 5,7 00 14202504852012191 14002504852012140 142 025048520122942358059TM148397Валерійович Вадим Задерейко 3 

 102,  616,5 7,1 00 16502284412012191 144,502284412012140 153,5 022844120122942359175TM214492Олексійович Роман Захарчук 4 

 102,  599,9 8,3 00 141,501849632012211 148,501849632012140 145 018496320122942357972TM607777Павлович Віктор Кобилинський 5 

 102,  618,5 8 00 127,502338662012211 170,502338662012140 158,5 023386620122942357139TM79033Олександрович Дмитрій Кос 6 

 102,  592,7 9,6 00 136,502082362012191 140,500884612011140 138,5 008846120112937838791TM14050Ігорівна Юля Левківська 7 

 102,  595,7 8,6 00 14202693152012191 14002693152012140 146 026931520122942352226TM98637Валерійович Вадим Онищенко 8 

 102,  607,3 7,5 00 16501837542012191 14401837542012140 141 018375420122942354100TM1854877Сергійович Віктор Панасюк 9 

 102, 
112,  

574,7 7,7 90 14201617572012191 14001617572012140 124,5 016175720122942356057TM89570Вікторович Тарас Піддубний 10 

 102,  585,2 7,7 00 143,502304602012191 14402304602012140 138,5 023046020122942355202TM609038Сергійович Михайло Реєнт 11 

 102,  612,1 7,8 00 155,501869912012191 150,539916122010140 146 399161220102937839971TM1779547Валерійович Василь Сальвук 12 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

11.08.2012 11:32:40

2/2 


